
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 113 / 2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 80/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw realizacji 

projektu pn.: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19                              

w województwie świętokrzyskim w ramach Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej                  

jakości usług zdrowotnych Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, zmienionego zarządzeniem Nr 82/2020 Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. oraz zarządzeniem                         

Nr 90/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, przyjętego uchwałą                     

Nr 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z dnia 11 grudnia 2019 r., 

zmienionego uchwałami: Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 1731/20 z dnia 26 lutego 

2020 r., Nr 2016/20 z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego                

z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw realizacji 

projektu pn.: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19                                    

w województwie świętokrzyskim w ramach Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości 

usług zdrowotnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020, w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ a) Departamentu Ochrony Zdrowia: 

- Renata Zasada-Wójcik, 

- Anna Nieckarz, 

- Michał Klimczak, 

- Joanna Picheta – Snochowska, 

- Małgorzata Szczudłowska.”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
(dokument podpisano elektronicznie) 

  



 

 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.113.2020 

Identyfikator pliku 380512 

Nazwa pliku KW_28571_GM_plik3.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 6d787c71bebc6875d53291fe49d3b028 

Wydrukował(a): Agnieszka Lopart-Starmach GM-VI 

Data wydruku: 2020-05-28 13:58:10 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-05-28 13:46:11 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


